
GMINA BABOSZEWO 
09- ] 30 B<1boszl'\<\'\1 , ul. W.}r:-;z,lwskI9A 

Regon l 3U37UOS -1 

NIP 567179044 0 
OAiZP.271.1.12.2018 

Baboszewo, dnia 29 listopada 2018 r. 

Strona internetowa 

www. bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA 
Z OTWARCIA OFERT 

Dzialajqc na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zam6wie,; publicznych (Dz.U.2018.1986), podaj~ informacj~ otwarcia oferty zlozonej w post~powaniu 
o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego OAiZP.271 .1.12.2018 
pn. "Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) paliw plynnych do zbiornik6w 
pojazd6w maszyn i urz~dzeri stanowi~cych wlasnosc Gminy Baboszewo, w okresie od 01 stycznia 
2019 r. do 31.12.2019 r." 
Czesc I zam6wienia: 
Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 52 000 dm3 oleju nap~dowego i 900 dm3 

benzyny bezolowiowej 95 do pojazd6w maszyn i urzqdze,; stanowiqcych wlasnosc Gminy Baboszewo 
w okresie od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 
Czesc II zam6wienia: 
Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 1500 dm' gazu p/ynnego LPG (autogazu) do 
pojazdu stanowiqcego wlasnosc Gminy Baboszewo w okresie od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

1.Kwota jake Zamawiajecy zamierzal przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia: 
Cz~sc I: 284000,00 zl 
Cz~sc II : 4 000,00 zl 

2. Nazwa i ad res Wykonawcy, kt6ry zlozyl ofert~ na CZI1SC I zam6wienia oraz cena zawarta w ofercie. 

Numer Cena oferty brutto 
oferty Nazwa i adres wykonawcy (z pod. VAT) 

IzlI 

1 PHU "PAWROL" Grzegorz Pawlak, 
06-400 Ciechan6w, ul. Dzialkowa 4 278270,00 

Zamawiajqcy informuje, ze okres realizacji zam6wienia i warunki platnosci zostaly okreslone w SIWZ. 

3. Na cz~sc II zam6wienia nie zlozono zadnej oferty. 


